
                                                   
                                                                                                                     

  
       УКРАЇНА  

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 364 

 
17 сесія 7 скликання        21 липня 2017 року 
 
Про внесення змін до рішення 11 сесії 
районної ради 7 скликання від 23.12.2016 року 
№227 «Про районний бюджет на 2017 рік» 
 
 Розглянувши подання першого заступника голови районної державної 
адміністрації Любаревича В.В. від 20.07.2017 року № 02.5-2094 щодо внесення 
змін до рішення районної ради від 23.12.2017 року №227 «Про районний 
бюджет на 2017 рік», відповідно до ст. 23,78,101 Бюджетного кодексу України, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 14.07.2017 №482 «Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2017 рік», листів відділу освіти, молоді 
та спорту  Іллінецької райдержадміністрації від 07.07.2017 №№302, 303, 304, 
305, 306, від 10.07.2017. №319, від 18.07.2017 №352, від 19.07.2017 №359, 
Іллінецького районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 
05.07.2017 №01-09/301, комунального підприємства «Іллінецька районна 
організація радіомовлення» від 11.07.2017 №24, комунального закладу 
«Територіальний центр соціального обслуговування» Іллінецької районної ради 
від 13.07.2017 №208/01, Іллінецької центральної районної лікарні від 13.07.2017 
№01-10/1518, спортивно-оздоровчого комплексу Іллінецької районної ради від 
13.07.2017 №150, сектору культури і туризму райдержадміністрації від 
14.07.2017 №367, Іллінецької районної ради від 12.07.2017 №370-01.06, 
комунального закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Іллінецької районної ради від 13.07.2017 № 01-10-611, управління праці та 
соціального захисту населення райдержадміністрації від 19.07.2017 №1796/05, 
Городоцької сільської ради від 11.07.2017 №276, рішень Іллінецької міської 
ради від 07.07.2017 №279 «Про внесення змін до бюджету Іллінецької 
об’єднаної територіальної громади на 2017 рік», Дашівської селищної ради від 
07.07.2017 №145 «Про внесення змін до рішення третьої сесії Дашівської 
селищної ради від 10.01.2017 №22 «Про бюджет Дашівської об’єднаної 
територіальної громади на 2017 рік», сільських рад: Китайгородської від 
07.07.2017 «Про внесення змін до сільського бюджету на 2017 рік», Паріївської 
від 11.07.2017 №100 «Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання «Про 
сільський бюджет на 2017 рік», Іллінецької від 17.07.2017 «Про внесення змін 
до рішення 20 сесії 7 скликання від 23.12.2016 року «Про затвердження 
бюджету сільської ради на 2017 рік», Леухівської від 18.07.2017 «Про внесення 
змін до 23 сесії 7 скликання від 23.12.2016 року «Про затвердження сільського 
бюджету на 2017 рік», відповідно до укладених угод між районною, міською, 



 2 
селищною та сільськими радами, з метою реалізації Комплексної 
програми розвитку освітньої галузі Іллінецького району на 2016-2020 роки зі 
змінами, Районної комплексної цільової програми підтримки учасників 
антитерористичної операції, членів їх сімей та інших верств населення 
Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки зі 
змінами, беручи до уваги рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та 
підприємництва від 06.07.2017 року, 18.07.2017 року та керуючись п.17 ч.1 
ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести до рішення районної ради від 23.12.2016 року №227 «Про 

районний бюджет на 2017 рік» такі зміни:  
       1.1. За рахунок субвенції, переданої з обласного бюджету, збільшити 
доходи загального фонду районного бюджету по коду надходжень 41035200 
«Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду 
(цільові видатки на оснащення з поглибленим вивченням природничих та 
математичних предметів (спеціалізованих шкіл (шкіл-інтернатів) І-ІІІ ст. з 
поглибленим вивченням окремих предметів та курсів, гімназій (гімназій-
інтернатів), ліцеїв (ліцеїв-інтернатів) та опорних закладів засобами навчання, у 
тому числі кабінетами фізики, хімії, біології, географії, математики, 
навчальними комп’ютерними комплексами з мультимедійними засобами 
навчання, впровадження енергозберігаючих технологій) на суму 360,000 тис. 
грн. та видатки бюджету розвитку спеціального фонду відділу освіти, молоді та 
спорту Іллінецької райдержадміністрації за КТПКВКМБ 1011020 КЕКВ 3110 
360,000 тис. грн.        

1.2. За рахунок субвенції, переданої з обласного бюджету, збільшити  
доходи загального фонду районного бюджету по коду надходжень 41035400 
«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами» на суму 65,650 тис. грн. 
та видатки бюджету розвитку спеціального фонду відділу освіти, молоді та 
спорту Іллінецької райдержадміністрації за КТПКВКМБ 1011020 КЕКВ 3110 - 
65,650 тис. грн. на придбання корекційного обладнання (Китайгородська ЗОШ 
І-ІІІ ст.); 

1.3. За рахунок субвенції, переданої з обласного бюджету, збільшити  
доходи спеціального фонду районного бюджету по коду надходжень 41035000 
на суму 23,34430 тис. грн. та передбачити міжбюджетний трансферт 
Паріївській сільській раді, переможцю 14-го обласного конкурсу проектів 
розвитку територіальних громад "Культурно-дозвіллєва діяльність громади у 
теплому приміщенні», за КТПКВКМБ 7618800 КЕКВ 3220 – 23,34430 тис. грн.; 
 1.4. За рахунок субвенції, переданої Китайгородською сільською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 5,650 тис. грн. та видатки за КТПКВКМБ  7618800 КЕКВ 
2620 – 5,650 тис. грн. на фінансування дошкільного навчального закладу;  
         1.5. За рахунок субвенції, переданої Іллінецькою сільською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 97,600 тис. грн. та видатки за КТПКВКМБ 7618800 КЕКВ 



 3 
2620 – 97,600 тис. грн. на фінансування сільського будинку культури та клубу-
бібліотеки; 
 1.6. За рахунок субвенції, переданої Паріївською сільською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 96,000 тис. грн. та видатки за КТПКВКМБ  7618800 КЕКВ 
2620 – 96,000 тис. грн. (на фінансування дошкільного навчального закладу – 
16,000 тис. грн., поточний ремонт сільського будинку культури - 80,000 тис. 
грн.).; 

1.7. За рахунок субвенції, переданої  Паріївською сільською радою, 
збільшити доходи спеціального фонду районного бюджету за кодом 
надходжень 41035000 на суму 30,000 тис. грн. та видатки відділу освіти, молоді 
та спорту Іллінецької райдержадміністрації за КТПКВКМБ 1017410 КЕКВ 3132 
– 30,000 тис. грн. (на капітальний ремонт по енергозбереженню із заміною 
віконних блоків Паріївської ЗОШ І-ІІ ст.); 

1.8. За рахунок субвенції, переданої Леухівською сільською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 48,000 тис. грн. та видатки за КТПКВКМБ  7618800 КЕКВ 
2620 – 48,000 тис. грн. (на фінансування дошкільного навчального закладу – 
38,000 тис. грн., сільського будинку культури  – 10,000 тис. грн.).; 
          1.9. За рахунок субвенції, переданої  Іллінецькою міською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 652,400 тис. грн. та видатки сектору культури і туризму 
райдержадміністрації за КТПКВКМБ 2414060 на суму 200,000 тис. грн., в тому 
числі: КЕКВ 2111 – 163,934 тис. грн., КЕКВ 2120 – 36,066 тис. грн.; 
комунальному закладу «Іллінецький районний будинок культури» Іллінецької 
районної ради за КТПКВКМБ 2414090 КЕКВ 2240 – 45,411 тис. грн.(на 
поточний ремонт стелі районного будинку культури); комунальному закладу 
«Територіальний центр соціального обслуговування» Іллінецької районної ради 
за КТПКВКМБ 1513104 на суму 300,000 тис. грн., в тому числі: КЕКВ 2111 – 
246,000 тис. грн., КЕКВ 2120 – 54,000 тис. грн.; дитячо-юнацькій спортивній 
школі Іллінецької районної ради КТПКВКМБ 1015031 на суму 90,000 тис. грн., 
в тому числі: КЕКВ 2111 – 73,771 тис. грн.,  КЕКВ 2120 – 16,229 тис. грн.;  
управлінню праці та соціального захисту населення райдержадміністрації за 
КТПКВКМБ 1513400 КЕКВ 2730 – 16,989 тис. грн. (для надання соціальної 
грошової допомоги членам сімей загиблих учасників антитерористичної 
операції, які проживають на території Іллінецької ОТГ, для компенсації за 
пільговий проїзд) на виконання Районної комплексної цільової програми 
підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей та інших 
верств населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 
2016-2017 роки зі змінами; 
        1.10. За рахунок залишку коштів загального фонду, що склався станом на 
01.01.2017 року, збільшити видатки загального фонду районного бюджету:  

- комунальному закладу «Територіальний центр соціального 
обслуговування» Іллінецької районної ради за КТПКВКМБ 1513104  на суму 
150,000 тис. грн., в тому числі: КЕКВ 2111 – 120,000 тис. грн., КЕКВ 2120 – 
30,000 тис. грн.; 

- сектору культури і туризму райдержадміністрації на суму 66,926 тис. 
грн., в тому числі: за КТПКВКМБ 2414060 КЕКВ 2111 – 38,912 тис. грн., КЕКВ 



 4 
2120 – 26,014 тис. грн., за КТПКВКМБ 2414200 КЕКВ 2111 – 1,639 тис. грн., 
КЕКВ 2120 – 0,361 тис. грн.; 

- Іллінецькій центральній районній лікарні за КТПКВКМБ 0312010  
КЕКВ 2282 - 250,000 тис.  грн. (на заробітну плату з нарахуваннями); 

- комунальному закладу « Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Іллінецької районної ради за КТПКВКМБ 0312180 КЕКВ 2282 - 30,000 тис. грн. 
(на заробітну плату з нарахуваннями); 

- відділу освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації на 
загальну суму 401,344 тис. грн., в тому числі: за КТПКВКМБ 1011090 на суму 
196,014 тис. грн., з них: КЕКВ 2111 – 157,574 тис. грн.,  КЕКВ 2120 – 37,850 
тис. грн., КЕКВ 2273 – 0,590 тис. грн., за КТПКВКМБ 1011170 КЕКВ 2120 – 
1,000 тис. грн., за КТПКВКМБ 1011190 на суму 51,200 тис. грн., з них: КЕКВ 
2111 – 42,000 тис. грн., КЕКВ 2120 – 9,200 тис. грн., за КТПКВКМБ 1011200 на 
суму 33,230 тис. грн., з них: КЕКВ 2111 – 29,750 тис. грн., КЕКВ 2120 – 3,480 
тис. грн., за КТПКВКМБ 1011210 на суму 89,900 тис. грн., з них: КЕКВ 2111 – 
73,400 тис. грн., КЕКВ 2120 – 16,500 тис. грн., за КТПКВКМБ 1011020 КЕКВ 
2210 – 30,000 тис. грн. (на придбання фарби) на виконання Комплексної 
програми розвитку освітньої галузі Іллінецького району на 2016-2020 роки зі 
змінами;      

 - районній раді за КТПКВКМБ  0110170  на суму 71,000 тис. грн., в тому 
числі: КЕКВ 2111 – 43,966 тис. грн., КЕКВ 2120 – 9,673 тис. грн., КЕКВ 2240 – 
17,361 тис. грн.;  
       - Іллінецькому районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді за КТПКВКМБ 0313131 на суму 7,400 тис. грн., в тому числі: КЕКВ 
2111 – 6,500 тис. грн.,  КЕКВ 2120 – 0,900 тис. грн.;  
         - спортивно-оздоровчому комплексу Іллінецької районної ради за 
КТПКВКМБ 1015041 на суму 12,000 тис. грн., в тому числі: КЕКВ 2111 - 10,600  
тис. грн., КЕКВ 2120 – 0,957 тис. грн. КЕКВ 2273 – 0,443 тис. грн.; 

- комунальному підприємству «Іллінецька районна організація 
радіомовлення»  за КТПКВКМБ 0317211 КЕКВ 2610 - 9,000 тис. грн.; 
           - передбачити міжбюджетний трансферт Городоцькій сільській раді за 
КТПКВКМБ 7618800  КЕКВ 2620 – 52,308 тис. грн.  (на заробітну плату з 
нарахуваннями працівникам дошкільного навчального закладу – 42,252  тис. 
грн. та сільського будинку культури - 10,056 тис. грн.);         
        2. Відповідно до п. 18 рішення сесії Дашівської селищної ради від 
07.07.2017 №145 «Про внесення змін до рішення третьої сесії Дашівської 
селищної ради від 10.01.2017 №22 «Про бюджет Дашівської об’єднаної 
територіальної громади на 2017 рік» надати право використання Іллінецькій 
центральній районній лікарні медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам в сумі 975,420 тис. грн., згідно з укладеним договором між 
районною та селищною радами від 12.07.2017 №22 та головному лікарю 
Іллінецької центральної районної лікарні забезпечити цільове використання 
медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам. 

3. Збільшити профіцит загального фонду районного бюджету на суму 
425,650 тис. грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів до 
бюджету розвитку спеціального фонду. 



 5 
4. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету розвитку 

районного бюджету на суму 425,650 тис. грн., джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду. 

5. Затвердити зміни до рішення 11 сесії районної ради 7 скликання від 
23.12.2016 №227 «Про районний бюджет на 2017 рік», внесені розпорядженням 
голови районної державної адміністрації від 07.07.2017 №154 «Про внесення 
змін до районного бюджету на 2017 рік» в міжсесійний період. 

6. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Тарасова В.П.) внести 
зміни до районного бюджету на 2017 рік згідно із пунктом 1 цього рішення. 

7. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
району та підприємництва (Мороз П.А.). 

 
 
 
Заступник голови районної ради     В. Нечипоренко 
 



Додаток 1
до рішення 17 сесії районної ради 7 скликання

від 21.07.2017 року № 364

(тис.грн.)

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 1 325,300 53,34430 53,34430 1 378,64430
41000000 Від органів державного управління 1 325,300 53,34430 53,34430 1 378,64430
41030000 Субвенції 1 325,300 53,34430 53,34430 1 378,64430

41035200
Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на 
початок бюджетного періоду

360,000 360,00000

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

65,650 65,65000

41035000 Інші субвенції 899,650 53,34430 53,34430 952,99430

Разом доходів 1 325,300 53,34430 53,34430 1 378,64430

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

РазомКод у т.ч.:  
бюджет 
розвитку

Зміни у додаток 1  "Доходи районного бюджету на 2017 рік" рішення  районної ради від 23 грудня 2016 року №227 "Про районний 
бюджет на 2017 рік" 

Спеціальний фонд

Найменування доходів Всього
Загальний 

фонд



( тис.грн.)

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

1475,628 1049,978 425,650 0,000
1475,628 1049,978 425,650 0,000

200000 Внутрішнє фінансування 1475,628 1049,978 425,650 0,000

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 1475,628 1049,978 425,650 0,000

208100 На початок періоду 3035,72591 2952,08210 83,64381 69,05686
208200 На кінець періоду 1985,74791 1902,10410 83,64381 69,05686

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,000 -425,650 425,650 0,000

1475,628 1049,978 425,650 0,000

600000 Фінансування за активними 
операціями 1475,628 1049,978 425,650 0,000

602000 Зміна обсягів готівкових коштів 1475,628 1049,978 425,650 0,000
602100 На початок періоду 3035,72591 2952,08210 83,64381 69,05686
602200 На кінець періоду 1985,74791 1902,10410 83,64381 69,05686

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,000 -425,650 425,650 0,000

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

до рішення 17 сесії районної ради 7 скликання
Додаток 2

від 21.07.2017 року № 364

Зміни
у додаток 2 "Фінансування районного бюджету на 2017 рік" рішення районної ради від 23 грудня 2016 року №227 

"Про районний бюджет на 2017 рік"

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Загальне фінансування

ВсьогоКод Назва

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового зобов’язання



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 71,000 71,000 43,966 0,000 0,000 71,000
0110000 71,000 71,000 43,966 0,000 0,000 71,000
0110100 0100 71,000 71,000 43,966 0,000 0,000 71,000
0110170 0170 0111/010116 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів

71,000 71,000 43,966 0,000

71,000

0300000 296,400 296,400 6,500 0,000 0,000 296,400
0310000 296,400 296,400 6,500 0,000 0,000 296,400
0312000 2000 280,000 280,000 0,000 0,000 0,000 280,000
0312010 2010 0731/080101 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 250,000 250,000 0,000 250,000
0312180 2180 0726/080800 Первинна медична допомога населенню 30,000 30,000 0,000 30,000
0313000 3000 7,400 7,400 6,500 0,000 7,400
0313130 3130 7,400 7,400 6,500 0,000 7,400
0313131 3131 1040/091101 Центри соціальних служб для сім'ї, діей та молоді 7,400 7,400 6,500 0,000 7,400
0317000 7000 9,000 9,000 9,000
0317210 7210 9,000 9,000 9,000
0317211 7211 0830/120100 Сприяння діяльності телебачення і радіомовлення 9,000 9,000 9,000
1000000 503,344 503,344 387,095 1,033 455,650 455,650 455,650 958,994
1010000 503,344 503,344 387,095 1,033 455,650 455,650 455,650 958,994
1011000 1000 401,344 401,344 302,724 1,033 425,650 425,650 425,650 826,994

1011020 1020 0921/070201
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
30,000 30,000 425,650 425,650 425,650 455,650

1011090 1090 0960/070401 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми

196,014 196,014 157,574 0,590 0,000 196,014

1011170 1170 0990/070802 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів та інші 
заходи в галузі освіти 

1,000 1,000 0,000 1,000

1011190 1190 0990/070804 Централізоване ведення бухгалтерського обліку 51,200 51,200 42,000 0,000 51,200

1011200 1200 0990/070805 Здійснення централізованого господарського обслуговування 33,230 33,230 29,750 0,000 33,230

1011210 1210 0990/070806 Утримання інших закладів освіти 89,900 89,900 73,400 0,000 89,900

1015000 5000 102,000 102,000 84,371 0,443 0,000 102,000

1015030 5030 90,000 90,000 73,771 0,000 90,000

1015031 5031 0810/130107 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких шкіл 90,000 90,000 73,771 0,000 90,000

1015040 5040 12,000 12,000 10,600 0,443 0,000 12,000

1015041 5041 0810/130110 Утримання комунальних спортивних споруд 12,000 12,000 10,600 0,443 0,000 12,000

1017400 7400 0,000 30,000 30,000 30,000 30,000

1017410 7410 0470/180107 Заходи з енергозбереження 0,000 30,000 30,000 30,000 30,000

1500000 466,989 466,989 366,000 0,000 466,989

1510000 466,989 466,989 366,000 0,000 466,989

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Освіта

видатки 
розвитку

Додаток  3

від 21.07.2017 року № 364
Зміни

Видатки загального фонду

                       до рішення 17 сесії районної ради 7 скликання

з  них

видатки 
споживанн

я

у додаток 3 "Розподіл видатків районного бюджету на 2017 рік" рішення районної ради від 23.12.2016 №227
 "Про районний бюджет на 2017 рік"

Підтримка і розвиток інфраструктури

Всього

з  них

Апарат місцевої ради

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМ

С

видатки 
споживання

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Охорона здоров'я

Всього 

Державне управління

Державна адміністрація
Районна державна адміністрація

Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації

Відділ освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації

Разомвидатки 
розвитку

Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту

Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

з  них

Засоби масової інформації
Підтримка засобів масової інформації

Видатки спеціального фонду

Орган з питань праці та соціального захисту

Інші послуги, пов'язані з економічною діяльності

Діяльність закладів фізичної культури і спорту

Фізична культура і спорт

Районна рада



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1513100 3100 450,000 450,000 366,000 0,000 0,000 450,000

1513104 3104 1020/091204
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

450,000 450,000 366,000 0,000 450,000

1513400 3400 1090/090412 Інші видатки на соціальний захист населення 16,989 16,989 16,989

2400000 312,337 312,337 204,485 0,000 0,000 312,337
2410000 312,337 312,337 204,485 0,000 0,000 312,337
2414000 4000 312,337 312,337 204,485 0,000 0,000 312,337
2414060 4060 0824/110201 Бібліотеки 264,926 264,926 202,846 0,000 264,926
2414090 4090 0828/110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу 45,411 45,411 0,000 45,411
2414200 4200 0829/110502 Інші культурно-освітні заклади та заходи 2,000 2,000 1,639 0,000 2,000
2418000 8000 299,558 299,558 23,34430 23,34430 23,34430 322,90230
7600000 299,558 299,558 23,34430 23,34430 23,34430 322,90230
7610000 299,558 299,558 23,34430 23,34430 23,34430 322,90230
7618000 8000 299,558 299,558 23,34430 23,34430 23,34430 322,90230

299,558 299,558 23,34430 23,34430 23,34430 322,90230

7618800 8800 0180/250380 Інші субвенції 299,558 299,558 23,34430 23,34430 23,34430 322,90230

            РАЗОМ ВИДАТКІВ: 1949,628 1949,628 1008,046 1,033 0,000 478,99430 478,99430 478,99430 2428,62230

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

Культура і мистецтво

Видатки, не віднесені до основних груп
Субвенції

Сектор культури і туризму райдержадміністрації

Фінансове управління райдержадміністрації

Видатки, не віднесені до основних груп
Фінансовий орган (в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

Орган з питань культури

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам в установах соціального обслуговування



Додаток 4
до рішення 17 сесії районної ради  7 скликання

від 21.07.2017 року № 364

Кошти , що передаються з 
районного бюджету

Інші субвенції

ДЮСШ УПСЗН ЦБС
КЗ "Тер. центр 

соціального 
обслуговування"

КЗ " 
Районний 
будинок 

культури"

 дошкільні 
навчальні 
заклади

 будинки 
культури та 

клуби
дошкільні навчальні заклади ЗОШ

на відзначення проектів-
переможців 14-го обласного 
конкурсу проектів розвитку 

територіальних громад

на відзначення проектів-
переможців 14-го обласного 
конкурсу проектів розвитку 

територіальних громад

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14
Обласний бюджет 65,650 360,000 23,34430

Городоцька сільська рада 42,252

Іллінецька сільська рада 97,600

Китайгородська сільська рада 5,650 5,650

Паріївська сільська рада 16,000 80,000 16,000 30,000 23,34430

Леухівська сільська рада 38,000 10,000 38,000

Іллінецька міська рада 90,000 16,989 200,000 300,000 45,411
Всього 65,650 360,000 90,000 16,989 200,000 300,000 45,411 59,650 187,600 101,902 30,000 23,34430 23,34430

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

197,656

97,600
10,056

80,000
10,000

Кошти , що передаються до районного бюджету

Спеціальний фонд

Інші субвенції

Зміни
у додаток 4   "Розподіл показників міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та іншими місцевими бюджетами району на 2017 рік" рішення  районної ради від 23 грудня 2016 року №227 "Про районний бюджет на 2017 рік"

 будинки культури та клуби

Інші субвенції

Кошти , що передаються до районного бюджету

Загальний фонд

Найменування адміністративно-
територіальних утворень

Субвенція за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим 
бюджетам, що утворився на 
початок бюджетного періоду

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

11

Кошти , що передаються з районного бюджету

Інші субвенції



(тис. грн.)
Код 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва обєктів 
відповідно до проектно-

кошторисної 
документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
обєктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
обєктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1000000 455,650
1010000 455,650
1011000 1000 425,650

1011020 1020 0921/070201
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. 

школою – дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

капітальні видатки 425,650

1017400 7400 30,000
1017410 7410 0470/180107 Заходи з енергозбереження капітальні видатки 30,000
2418000 8000 23,34430
7600000 23,34430
7610000 23,34430

23,34430

7618800 8800 0180/250380 Інші субвенції капітальні видатки 23,34430

478,99430

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

Субвенції

Освіта

Всього 

Зміни у додаток 5 "Перелік обєктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку" рішення районної ради від 23 грудня 2016 року №227 "Про районний бюджет на 2017 рік"

Видатки, не віднесені до основних груп
Фінансовий орган (в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

Фінансове управління райдержадміністрації

Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту
Відділ освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації

Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю

Додаток  5

від 21.07.2017 року № 364
до рішення 17 сесії районної ради 7 скликання



      (тис.грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8
1000000 30,000 0,000 30,000
1010000 30,000 0,000 30,000
1011000 1000 30,000 30,000

1011020 1020

0921/070201

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом 
при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами
Комплексної програми розвитку освітньої галузі 

Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами 30,000 30,000

1500000 16,989 16,989

1510000
16,989 16,989

1513400 3400

1090/090412 Інші видатки на соціальний захист населення

Районна комплексна цільова програма підтримки 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей та 

інших верств населення Іллінецького району, які 
потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки зі 

змінами 16,989 16,989
46,989 0,000 46,989

В. Нечипоренко

Додаток 6

від 21.07.2017 року № 364

Зміни у додаток  6  "Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
 районного бюджету у 2017 році" рішення районної ради від 23.12.2016 №227

 "Про районний бюджет на 2017 рік"

                                                                                             до рішення 17 сесії районної ради 7 скликання

Освіта

Заступник голови районної ради

Орган з питань праці та соціального захисту населення

Управління праці та соціального захисту населення 
райдержадміністрації

Всього видатків:

Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту
Відділ освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації


	364 Ріш Зміни до бюджету 
	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 364

	364 Додаток 1
	дод.1

	364 Додаток 2
	дод.2

	364 Додаток 3
	дод3.

	364 Додаток   4
	дод.5

	364 Додаток  5
	дод.6

	364 Додаток 6
	дод.7


